Муниципальный  район  «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«__28_» __04_______ 2021 г.                                                                № __249__
с. Красный Чикой

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Красночикойский район» от 31.05.2013 г. № 528 «О создании муниципальной мобильной бригады экстренной психологической помощи»

На основании статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» «О создании муниципальной мобильной бригады экстренной психологической помощи» № 528 от 31.05.2021 г. следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1);
1.2. п.4 постановления изменить, изложив в следующей редакции:
 «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации муниципального района Н.В.Трофимову».

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                  А.Т. Грешилов

                                                                                                                           Приложение  №1
                                                        к постановлению администрации
муниципального района
«Красночикойский район» №  ____
                            от «___»_________________2021 г.

Состав муниципальной бригады экстренной психологической
помощи

1. Жукова Екатерина Петровна - педагог-психолог, руководитель  территориальной психолого-медико-педагогической комиссии администрации МР «Красночикойский район» - руководитель бригады;
2. Говорухина Елена Николаевна - педагог-психолог МОУ Красночикойская СОШ (по согласованию);
3. Вилижанина Наталья Викторовна -  педагог-психолог МОУ Красночикойская СОШ № 2(по согласованию);
4. Колесникова Алёна Алексеевна - педагог-психолог МОУ Черемховская СОШ (по согласованию);
5. Макарова  Людмила Васильевна - педагог-психолог МОУ Шимбиликская СОШ (по согласованию);
6. Семёнова Евгения Михайловна - педагог-психолог МОУ Коротковская СОШ (по согласованию);
7. Никитина Мария Петровна - педагог-психолог МОУ Малоархангельская СОШ (по согласованию);
8. Михайлова Эльвира Васильевна - педагог-психолог МОУ Архангельская ООШ (по согласованию);
9. Черепанова Виктория Васильевна - педагог-психолог МОУ Байхорская ООШ (по согласованию);
10. Калиниченко Любовь Николаевна - педагог-психолог МОУ Верхнешергольджинская СОШ (по согласованию);
11. Яковлева Нина Александровна - педагог-психолог МОУ Урлукская СОШ (по согласованию);
12. Митрошина Мария Сергеевна - педагог-психолог МОУ Жиндойская СОШ (по согласованию);
13. Капустина Юлия Ивановна - педагог-психолог МОУ Мензенская СОШ (по согласованию);
14. Климова Людмила Николаевна - педагог-психолог МОУ Захаровская СОШ (по согласованию);
15. Калашникова Екатерина Геннадьевна - педагог-психолог МОУ Большереченская СОШ (по согласованию);
16. Нагаева Елена Фёдоровна - педагог-психолог МОУ Альбитуйская ООШ (по согласованию).